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O 6r10mkere KpacHospckoro censckoro okpyra bopoxymixunckoro pationa aa 2026-2028
TOoABI

Pemenne boponynnmxuHckoro pailoHHoro macinuxarta obnactu AOai ot 23 pexabps 2025
roga Ne 42-10-VIII

[Tpumeuanne NU3IT!

Hacrosmee pemenne BBoautca B aercraue ¢ 01.01.2026.

B cootBerctBuM ¢ myHkTOM 3 crathu 91 bromkernoro konekca Pecy6onuku Kazaxcraw,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarem 6 3akoHa PecnyOnuxku Kaszaxcran "O mecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YIIPaBJICHUH U camoyripaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" u pemienuem
bopoaynuxunckoro paiionHoro macinuxara ot 18 nmekabpst 2025 roma Ne 41-2-VIII "O
paitorHoM OroxeTe Ha 2026-2028 roner" bopomynmuxunckuii paionusii macauxat PEIITNIL:

1. YTBepauth Or0KeT KpacHosipckoro ceinbckoro okpyra Ha 2026-2028 rosl corjaacHO
NpUiIoKeHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2026 1oJ B cleayonux oobeMax:

1) moxoael — 104544 ThicS4Y TEHre, B TOM YHUCIIE:

HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 9751 ThICAY TEHTrE;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTyIUIeHUs — () TeHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — () TeHre;

MOCTYIUICHUS TpaHCcPepToB — 94793 ThICcAY TEHTE;

2) 3arpatsl — 104544 TbIcsY TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMu — () TEHTe;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa — 0 TEHTE;

6) dbuHaHcupoBaHue AepuIUTa (UCIIOIB30BaHNe MpoduiuTa) OromKkera — 0 TeHre.

2. IlpenycmoTperh 00beM OIOJKETHOW CyOBEHIMH, MEepe/laBaeMOi U3 PaiOHHOTO
oromketa B 01oxeT KpacHospckoro cenbckoro okpyra Ha 2026 rog B cymme 24711 Thicsy
TEHTE.

3. Ilpemycmotpets B Ot0xeTe KpacHosipckoro cenbckoro okpyra Ha 2026 rof meneBbie
TeKyume Tpanceptsl u3 odmacTHOro Oromkera B cymme 70083 Thicsu TEHTe.

4. Hacrosmee pemenue BBoauTes B Aeucteue ¢ 1 saBaps 2026 rona.
Ilpencenarens patfoHHOroO MacaHxara C. Ypairera
[Ipunoxenue 1 x perieHuto
BopoaynuxuHckoro paiioHHOro
Maciauxara
ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-10-VIII

Bromker Kpacrospckoro cerbckoro okpyra Ha 2026 rox



Kareropus

Kmacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
03
1
4
02
3

HammenoBanme
JIOXOI0B

1.JIOXO/IbI

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

[TomoxoaHbIN HaJlOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanormu Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Halnor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTaa

EnnHelil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hanmoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
ycayru

IToctynnenue 3a
UCIIOJIb30BAaHHUE
IIPUPOJHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHJ’IeHI/IH

IlocTtynnenuss ot
MIPO/IaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

IIponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxka 3emnn

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HaYCHUs) OO KeTa

CymMa (ThICSY TEHTE

)

104544
9751
6100

6100

3488

61

27

3400

163

163

94793

94793

94793



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS TOATPYIIA
Cymma (TBICSY

AJIMHHUCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPAMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3BATPATBI 104544

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obuiero 26760
xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJIHSIOIIIHE
oOmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

26760

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 26760

Ycenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifioHHOTO

26760

3HAYCHHS, cea,
MmoceJyKa,
CeIbCKOT0 OKpyTa

Kunumao-koMM
07 yHaJbHOE 69334
XO3SHCTBO

BnaroyctpoiictBo
3 HaCeJICHHBIX 69334
ITYHKTOB

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cela,

124 69334

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

OcBernieHue yIiuil
008 B HaceleHHBIX 1370
IIyHKTax

Ob6ecrieuenne
CaHUTapUH
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Biomxker KpacHospckoro cenbckoro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus

009

11

124

013

HaceJICHHBIX 661
ITyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIEeHHBIX
ITyHKTOB

67303

Tpancnopt u
KOMMYHUKaAIIUN

8450

ABTOMOOMIIBHBII
TPaHCIIOPT

8450

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

8450
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

OOecrneuenue
(DYHKIIHOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂOEOFBIDpOHaX 2450
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, cefax,
IMocelKax,

CeNbCKUX

OKpyrax

III.Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpPEeIUTOBAHUE

IV. Canpmo 1o
omnepanusM C
(MHAHCOBBIMU
AKTHBaMH

V. Hedpunur (
npoduuT) 0
Oropkera

VI.
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
HCIIOJIb30BAHUE
npodunuTa)
Orokera
[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
BoponynuxuHCKOTO paifoHHOTO
MaciauxaTa
ot 23 nmexabps 2025 roga
Ne 42-10-VIII



Knacc

01
04
05
2
3
03
4
02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

TTonxnacc

HaumenoBanue
JIOXOJ0B

1.JJOXO/JIbI

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

TTonoxoaHsbIi HAJIOT

NuauBunyanbHbIR
IOIOXOJHEIH HaI0T

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycayru

IToctynnenue 3a
UCIIOJIb30BAaHHUE

MPUPOJTHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

IlocTtynnenuss ot
MIPO/IaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

[Ipogaxa 3emMnu u
HEMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emin

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheptsr U3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa

CymMa (ThICSY TEHTe

)

35441
10689
6497

6497

4015

65

28

3922

177

177

24752

24752

24752



OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa Cymma (ThICSY

AIMHHHCTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM TEHTe)
IIporpamma
HaunmenoBanue
1. BATPATBI 35441

T'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 24489
XapakTepa

[IpeacraBuTenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEbHBIC
U JIpyTUe OpraHbl,

BBITIOJTHATOIINEC

24489

o01He QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Armnmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], ceia,

124 24489

rnocesika,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeayru 1mo
obecrneYeHHnIo
JeSITeIbHOCTH
akuMa ropoja

001 .
paiioHHOTO

24489

3HAYEHHS, Cea,
nocenka,
CENTbCKOT0 OKpyTa

Kunumnuo-koMm
07 yHaJIbHOE 2122
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiicTBo
3 HaceJICHHBIX 2122
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,

124 2122

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBelleHue yauil
008 B HaceJIeHHBIX 1431
ITyHKTaxX

Ob6ecneuenne

CaHUTapUU

009 691

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB
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124

013

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

ABTOMOOMIIBLHBIA
TpaHCTIOPT

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OGecneucHne
(byHKIMOHUPOBAH
nu A
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYCHHS, CeNax,
MOCENKax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

IIT.Y9ucroe

OIOKETHOE
KpEeIUTOBaHUE

IV. Canpno mo
omepaunusiM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. JHedpunur (
npodunut)
Oro/pKeTa

VI.
PuHaHCUPOBaHUE

8830

8830

8830

8830

0

0

nedunura ( 0

WCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oroxera

[Ipunoxenue 3 K penieHUIo
BoponynuxuHckoro paioHHOTO

or 23

Bromxer KpacHospckoro cenbckoro okpyra Ha 2028 rox

Kareropus

Kmacc

Ilogknacc

HammenoBanme
JI0XO0B

1.JOXO/Ibl

Maciauxara
nekabps 2025 rona
Ne 42-10-VIII

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

36160



01
04
05
2
3
03
4
02

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJATPYIIa

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

BHyTpeHnHue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
ycIayru

IToctynnenue 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOAHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henanmorossie
MOCTYIUICHUS

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraia

Iponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

11704

6886

6886

4625

6930

30

4526

193

193

24456

24456

24456

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)

HanmeHnoBanue

II. BATPATBI

36160



01

07

12

124
001
124
008
009

I'ocynapcTBeHHBI 24723
€ yciyru o0miero
XapakTepa

[IpencraBurtensH
Bl € ,
WCTIOJTHUTEJIbHBIC
U IpyTUE OpraHbl,
BBIMOTHSIOIUE
obmme QyHKIuN
rOCyAapCTBEHHOT
0 yIpaBJIEeHUs

24723

Annapar akuma

ropona
alflOHHOTO

p 24723

3HAYCHMS, Cella,

rnmoceJyika,

CEJIbCKOT0 OKpyra

Yenyru no
06ecredeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa ropoja
paliOHHOTO
3HAYCHUs, Cea,
mocelnka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

24723

JKunuiHo-koMM

YHaJbHOE 2217
XO3SIUCTBO
biaroycrpoicTtso
HAaCEJIEeHHBIX 2217
IIyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

2217
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HacelleHHBIX 1495
ITyHKTaX

Oo0ccneueHnne
CaHUTapUuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

722

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUU

9220

ABTOMOOMIIBHBII 9220
TPaHCIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO



124 3HaueHwus, cena, 9220
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, celax,

013 9220

nocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

III.Yucroe
OI0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(MHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

V. JHedpunur (
npoGHIIHAT) 0
Groxera

VI.
duHaHCHpOBaHHE
nedunura ( 0
UCIIONIb30BaHUE
npodunuTa)
OrokeTa

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopmMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimn Pecniyonmku Kazaxcran



