

О бюджете Красноярского сельского округа Бородулихинского района на 2026-2028 годы

Решение Бородулихинского районного маслихата области Абай от 23 декабря 2025 года № 42-10-VIII

Примечание ИЗПИ!

Настоящее решение вводится в действие с 01.01.2026.

В соответствии с пунктом 3 статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и решением Бородулихинского районного маслихата от 18 декабря 2025 года № 41-2-VIII "О районном бюджете на 2026-2028 годы" Бородулихинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Красноярского сельского округа на 2026-2028 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

1) доходы – 104544 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 9751 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тенге;

поступления от продажи основного капитала – 0 тенге;

поступления трансфертов – 94793 тысяч тенге;

2) затраты – 104544 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0 тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – 0 тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тенге.

2. Предусмотреть объем бюджетной субвенции, передаваемой из районного бюджета в бюджет Красноярского сельского округа на 2026 год в сумме 24711 тысяч тенге.

3. Предусмотреть в бюджете Красноярского сельского округа на 2026 год целевые текущие трансферты из областного бюджета в сумме 70083 тысяч тенге.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

Председатель районного маслихата

С. Урашева

Приложение 1 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-10-VIII

Категория				Сумма (тысяч тенге)
	Класс		Наименование доходов	
		Подкласс		
			1.ДОХОДЫ	104544
1			Налоговые поступления	9751
	01		Подоходный налог	6100
		2	Индивидуальный подоходный налог	6100
	04		Налоги на собственность	3488
		1	Налоги на имущество	61
		3	Земельный налог	27
		4	Налог на транспортные средства	3400
		5	Единый земельный налог	0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	163
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	163
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	03		Продажа земли и нематериальных активов	0
		1	Продажа земли	0
4			Поступления трансфертов	94793
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	94793
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	94793

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
				Наименование	
				II. ЗАТРАТЫ	104544
01				Государственные услуги общего характера	26760
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	26760
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26760
			001	Услуги по обеспечению деятельности деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26760
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	69334
	3			Благоустройство населенных пунктов	69334
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	69334
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1370
				Обеспечение санитарии	

			009	населенных пунктов	661
			11	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	67303
12				Транспорт и коммуникации	8450
	1			Автомобильный транспорт	8450
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8450
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	8450
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 2 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-10-VIII

Бюджет Красноярского сельского округа на 2027 год

Категория	
-----------	--

	Класс		Сумма (тысяч тенге)	
		Подкласс		
			Наименование доходов	
			1.ДОХОДЫ	35441
1			Налоговые поступления	10689
	01		Подоходный налог	6497
		2	Индивидуальный подоходный налог	6497
	04		Налоги на собственность	4015
		1	Налоги на имущество	65
		3	Земельный налог	28
		4	Налог на транспортные средства	3922
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	177
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	177
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	03		Продажа земли и нематериальных активов	0
		1	Продажа земли	0
4			Поступления трансфертов	24752
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	24752
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	24752

Функциональная группа

Функциональная подгруппа				Сумма (тысяч тенге)
Администратор бюджетных программ				
		Программа		
		Наименование		
			II. ЗАТРАТЫ	35441
01			Государственные услуги общего характера	24489
	1		Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	24489
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24489
			001 Услуги по обеспечению деятельности деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24489
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	2122
	3		Благоустройство населенных пунктов	2122
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2122
			008 Освещение улиц в населенных пунктах	1431
			009 Обеспечение санитарии населенных пунктов	691

12				Транспорт и коммуникации	8830
	1			Автомобильный транспорт	8830
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8830
			013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	8830
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3 к решению
Бородулихинского районного
маслихата
от 23 декабря 2025 года
№ 42-10-VIII

Бюджет Красноярского сельского округа на 2028 год

Категория				Сумма (тысяч тенге)
		Класс		
		Подкласс		
		Наименование доходов		
		1. ДОХОДЫ		36160

1			Налоговые поступления	11704
	01		Подоходный налог	6886
		2	Индивидуальный подоходный налог	6886
	04		Налоги на собственность	4625
		1	Налоги на имущество	6930
		3	Земельный налог	30
		4	Налог на транспортные средства	4526
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	193
		3	Поступление за использование природных и других ресурсов	193
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	03		Продажа земли и нематериальных активов	0
		1	Продажа земли	0
4			Поступления трансфертов	24456
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	24456
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	24456

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					
II. ЗАТРАТЫ					36160

01				Государственные услуги общего характера	24723
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	24723
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24723
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24723
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	2217
	3			Благоустройство населенных пунктов	2217
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2217
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1495
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	722
12				Транспорт и коммуникации	9220
	1			Автомобильный транспорт	9220
				Аппарат акима города районного	

		124		значения, села, поселка, сельского округа	9220
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	9220
				III. Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				V. Дефицит (профицит) бюджета	0
				VI . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0